
 

DOPLŇOVAČKA 
 
 

1.                      3.      5.                  7.                                9.                                11. 
 
 
 
 
 
 
 

                                   2.  4.                                6.                                8.                                 10. 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Příjmení polského autora vědecko-fantastických románů (Stanislaw ….), 2. Dravec, 3. Problém počítače,  
4. Souhlas, 5. Král zvířat, 6. Pramatka, 7. Velké horko (slangově), 8. Vladařova židle, 9. Starořímský pozdrav, 
10. Konec modlitby, 11. Křestní jméno jihokorejského vůdce. 



 

CO VÍME O JARDOVI KULHAVÉM?  
 
 
Na Letních olympijských hrách 2008, které hostovali v   ……………………………………….. 
 
dojel v závodě cross country Jarda na ………………………… místě. 
 
 
 

Na Letních olympijských hrách 2012, které hostovali v   ……………………………………….. 
 
dojel v závodě cross country Jarda na ………………………… místě. 
 
 
 

Na Letních olympijských hrách 2016, které hostovali v   ……………………………………….. 
 
dojel v závodě cross country Jarda na ………………………… místě. 
 
 
Jarda Kulhavý váží ……………………………… kg a měří ………………………………….cm. 
                                           (tolerance ± 5kg)                                     (tolerance ±  10 cm)     
 



CO VÍME O MORAVEC Teamu? 
 
 
Vyjmenujte, kteří borci a borky MORAVEC Teamu vybojovali mistrovské tituly? V čem a kdy? 
 

Příjmení, jméno Cyklistická disciplína Rok, kdy bylo titulu dosaženo 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 



 

BLÍŽÍ SE ZIMNÍ OLYMPIJSKÉ HRY…. 
 
Který kontinent bude ZOH hostit?     ……………………………………………         
 
Která země zimní olympiádu uspořádá?    ……………………………………………         
 
Ve kterém městě se vše odehraje?     ……………………………………………         
 
A kdy to vypukne?     ……………………………………………. 
 
 
Vzpomenete na cestu našich hokejistů za zlatem na ZOH 1998?  Vy, starší zkuste zavzpomínat a níže 
zapsat naše výsledky. Nápověda: odehráli jsme šest zápasů a s jedním ze soupeřů jsme se utkali dokonce 
2x… 
 
Kde se tehdy olympiáda konala?  Město: ………………………………………… Země: ……………………………………. 
 
Kdo byl trenérem českého výběru?  ………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 



 

POZNEJ CYKLISTY… 
 
 
 


